
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
6 жовтня 2022 року                            Стрий                                                 №457

Про виконання заходів по підготовці об'єктів 

 житлово-комунального господарства
 до роботи в осінньо-зимовий період 2022-2023 роки   
 
 Відповідно до ст.. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
та враховуючи інформацію першого заступника міського голови М. 
Дмитришина і начальника управління ЖКГ І.Пастущина, про виконання 
заходів по підготовці об’єктів житлово-комунального господарства  до роботи в 
осінньо-зимовий період 2022-2023 роки , які були затверджені рішенням 
виконкому від 12 травня  2022 р. № 173 « Про затвердження заходів щодо 
підготовки об’єктів житлово-комунального господарства до роботи в осінньо-
зимовий період 2022 -2023 роки» виконавчий комітет міської ради,

 ВИРІШИВ:
1. Інформацію (Дод.№1)  першого заступника міського голови М. 

Дмитришина і начальника управління ЖКГ І.Пастущина, про виконання 
заходів по підготовці об’єктів житлово-комунального господарства  до 
роботи в осінньо-зимовий період 2022-2023 роки , взяти до відома.

2.  Керівникам КП «Стрийтеплоенерго» (З. Білінський), КП 
«Стрийводоканал» (Р.Палюк), КП «Водоканал Плюс» (О.Коростинський), 
Стрийського МККП ( Корчак Р.Б. ), КП «УК «Комфортний Стрий» ( А. 
Шапошніков ), керівнику управління освіти (Л.Стасенко), начальнику 
управління культури, молоді та спорту (І.Пукас),  начальнику відділу 
охорони здоров’я (І. Равлінко):
2.1 Завершити роботи, виконання яких було заплановано в заходах по 

підготовці об’єктів житлово-комунального господарства  до роботи в 
осінньо-зимовий період 2022-2023 роки.

2.2 Забезпечити погашення заборгованості населення за спожиті 
енергоносії та житлово-комунальні послуги.

     3.   Директору  КП «Стрийтеплоенерго» ( З. Білінський ) забезпечити якісну 
експлуатацію котелень, тепломереж, надійне теплопостачання під час 
проходження опалювального періоду 2022-2023 років. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови М. Дмитришина, заступника міського голови М. Журавчака, 
заступника міського голови Х. Грех.

  Міський голова                                                        Олег КАНІВЕЦЬ


